
oSZKOLE MIEJSKIE Nr 218 

J- Łódź. 1;. Jurczyńskiego W 

„ fax 042 072 94 26 
259-69-92 REG. 47057222Q 

Ozn. spr. PM.218.220.1.2020.PN 

1 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę artykułów spożywczych 
(na okres od 02.01.2021 r. do 31.12.2021 r.) 

ZAMAWIAJĄCY: 
Przedszkole Miejskie Nr 218 

92-306 Łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 
Tel/fax. 42 672 94 26 

CZĘŚĆ 1: Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich 

Wybrano ofertę: OSM task 
98-100 task, ul. Matejki 16 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty za 

cenę 

Dostawa na 

CITO 

Punkty za 

dostawę 

na CITO 

RAZEM 

PUNKTÓW 

OSM task 
98-100 task, 
ul. Matejki 16 27454,35 80 do 3 godzin 20 100 

Jogo SM 

94-251 łódź, ul. 
Omłotowa 12 

30590,70 71,80 do 3 godzin 20 91,8 . 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ ł nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

CZĘŚĆ 2: Dostawa warzyw i owoców świeżych oraz jajek 
Wybrano ofertę: 

P.P.H.U."DOMAGROL" Roman Grobelny 

99-150 Grabów- Nagórki 49 



2 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty za 

cenę 

Dostawa na 

CITO 

Punkty za 

dostawę na 

CITO 

RAZEM 

PUNKTÓW 

P.P.H.U."DOMAGROL" 

Roman Grobelny 

99-150 Grabów- 65851,07 80 do 3 godz 20 100 

Nagórki 49 

PHU Przemysław 

Kwarka 

90-527 Łódź, ul. 89476,35 58,88 do 6 godz. 10 68,88 
Wólczańska 144 lok 

21 

Lemon Arkadiusz 

Lisowski 84621,00 62,26 do 3 godz. 20 82,26 
09-400 Płock, ul. 

Kostogaj 14B 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 2 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

CZĘŚĆ 3: Dostawa art. spożywczych różnych 
Wybrano ofertę: 

Firma „GAWEŁ" Tadeusz Gaweł 

95-200 Pabianice — Piłsudskiego 13/15 
Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty za 

cenę 

Dostawa na 

CITO 

Punkty za 

dostawę na 

CITO 

RAZEM 

PUNKTÓW 

Firma „GAWEŁ" 

Tadeusz Gaweł 

95-200 Pabianice — 

Piłsudskiego 13/15 

49615,02 80 do 3 godzin 20 100 

PPR POLARIS 



3 

62 —800 Kalisz 49692,60 79,88 do 3 godzin 20 99,88 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a 

PHU Przemysław 

Kwarka 
90-527 Łódź, ul. 69777,72 56,88 do 6 godzin 10 56,88 

Wólczańska 144 lok 

21 

Etqa sp. Z o.o. 

92-202 Częstochowa, 
63987,52 62,03 do 3 godzin 20 82,03 

Ul. Gazowa 4/6 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 3 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

CZĘŚĆ 4: Dostawa mięsa drobiowego 
Wybrano ofertę: 

HURT- DETAL „ERO- DRÓB" Elżbieta Musiał 

26-300 Opoczno- Piotrkowska 66 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty za 

cenę 

Dostawa na 

CITO 

Punkty za 

dostawę na 

CITO 

RAZEM 

PUNKTÓW 

HURT- DETAL „EKO-

DRÓB" Elżbieta 

Musiał 

26-300 Opoczno-

Piotrkowska 66 

17784,95 80 Do 3 godz. 20 100 

Zakłady Mięsne 

Pamso S.A. 

95-200 Pabianice, 

Żwirki i Wigury 19 

17904,08 79,47 Do 3 godz. 20 99,47 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 4 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 



4 

CZĘŚĆ 5 : Dostawa mięsa wołowego, wieprzowego oraz wędlin 
Wybrano ofertę: 

Zakłady Mięsne Pamso S.A. 

95-200 Pabianice, Żwirki i Wigury 19 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty 

za cenę 

Dostawa 

na CITO 

Punkty 

za 

dostawę 

na CITO 

Punkty 

za 

jakość 

RAZEM 

PUNKTÓW 

Zakłady Mięsne 

Pamso S.A. 

95-200 Pabianice, 

Żwirki i Wigury 19 

78937,53 52 Do 3 

godz. 

20 25 97 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 5 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 
Była to jedyna złożona oferta na część 5 

CZĘŚĆ 6 : Dostawa mrożonek 

Wybrano ofertę: 

AUGUSTO —SOPEL 

62— 800 Kalisz — Częstochowska 147 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

OFEROWANA 

CENA PLN 

Punkty 

za cenę 

Dostawa 

na CITO 

Punkty za 

dostawę 

na CITO 

Punkty 

za 

jakość 

RAZEM 

PUNKTÓW 

AUGUSTO — 

SOPEL 

62— 800 Kalisz — 

Częstochowska 

147 

42149,94 52 Do 3 

godz.

20 24 96 



5 

Etqa sp. Z o.o. 

92-202 

Częstochowa, 

Ul. Gazowa 4/6 

lglotex 

47944,55 45,72 Do 3 
godz

20 O 65,72 

Dystrybucja 

Polska sp. z o.o. Do 3 
72803,22 30,11 

godz 20 O 50,11 

91-203 Łódź, ul. 

Traktorowa 

170/172 

Unifreez sp. z 

o.o. 87-320 

Górzno, 

Miesiączkowo 48952,05 44,77 

Do 3 

godz 20 O 64,77 
110 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SIWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 6 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

Z WYKONAWCAMI którzy zostali wybrani w niniejszym postępowaniu w terminie 
określonym wart. 94 ustawy Pzp , zostaną zawarte umowy. 

Podpisy Komisji Przetargowej: 
ł/ Dorota Wasiak 

2/ Danuta Mikulska 4441121
3/ Marcin Dubilas  

Dyrektor 

mgr Grażyna Tyniec 

WICE 

ingr Gr 


